РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ

ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел./факс 5-66-98

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
От 15.07.2019г.  №__41_
       с. Еленовское
Об отмене особого противопожарного режима на территории МО «Еленовское сельское поселение»
В связи с понижением температуры окружающей среды, выпадением осадков в виде дождя и понижением риска пожарной опасности, и улучшением пожароопасной обстановки, на основании статьи 19 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Еленовское сельское поселение»,

1. Отменить с 09.00 часов 15.07.2019 года особый противопожарный режим на территории МО «Еленовское сельское поселение», введенный Распоряжением администрацииМО «Еленовское сельское поселение» «О введении особого противопожарного режима на территории МО «Еленовское сельское поселение» от 14.06.2019 года № 36.

2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на специалиста по земельным отношениям (Дышечева Н.И.)

3. Опубликовать данное Распоряжение на официальном сайте администрации в сети Интернет.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Еленовское сельское поселениеКлинова Е.А.